
BUGETUL LOCAL PE ANUL2OII

Data : l0l02l20ll Tit: pag: l0 - mii lei-

Cod Denumire indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Program
20tl

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

Trim I Trim.II Trim.III Trim.lV

A B l=3+4+5+6 2 4 5 6

6702 l 00304

l 003066702

6102 20

6702 2001

6702 200130

670203

67020306

6802

6802

6802 0l

6802 r0

6802 l00l

6802 l00r0l

6802 1003

6802 I 0030 I

6802 r00302

6802 100303

6802 I 00304

Contributii de asigurari pentru

accidente de munca si boli profbsionale

Contributii pentru concedii sr

indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si functionare

Servicii culturale

Case de cultura

ASICURARI SI ASISTENTA SOCTALA

ASICURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELl'UIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Contributii

Contributii de asigurari sociale de

stat

Clonttibutii de asigurari de sonraj

Contributii de asigurari sociale de

sanatate

Contributii de asigurari pentru

0.20

0.20

3,00

3.00

3,00

I 5,00

I 5,00

224,00

224,00

20,00

16,00

16,00

.1.00

3, 10

0,20

0.60

0,r0

0,20

I,00

r,00

I,00

5,00

5,00

63,00

63,00

20.00

16,00

I 6,00

4,00

3,l0

0.20

0.60

0,10

2,00

2,00

2,00

6.00

6,00

tz

JL

4.00

4,00

42,00

42,00

87,00

87,00


